
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №1 «Берёзка» п. Орловский 

 

ПРИКАЗ 

 

    27.05.2022г.          п. Орловский       № 76 

 

«Об отчислении детей, из списочного состава 

 по дополнительным образовательным услугам  

 МБДОУ детского  сада №1 «Березка»,  

в связи с переходом в школу» 

        В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации, Уставом МБДОУ детский сад № 1 «Березка», договорами об 

образовании по  дополнительным  образовательным  программам, в связи с 

выполнением учебного плана по дополнительным программам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Отчислить из списочного состава  «Ступеньки к школе», воспитанников группы 

№ 7 «Вишенка», достигших  семилетнего    возраста, в связи с переходом в школу,  

в количестве  19 человек  с - 31.05.2022 г.   

1. Бабкин Алексей 

2. Бербенец  Дарья 

3. Джавотханова Амина 

4. Должикова Варвара 

5. Зеленский Владислав 

6. Игнатова Ирина 

7. Карпенко Вадим 

8. Кричагин Артем 

9. Кусакин Ярослав 

10. Левшина Виктория 

11. Пленокосов Сергей 

12. Савченко Софья 

13. Татарова Николь 



14. Ткаченко Семен 

15.  Фомичев Александр 

16.  Головченко Екатерина 

17.  Журавлева Мария 

18.  Дарниченко Ульяна  

19.  Астахова Алина  

2. Отчислить из творческого объединения  «Детский фитнес», воспитанников 

группы № 7 «Вишенка», достигших  семилетнего    возраста, в связи с переходом 

в школу,  в количестве  10 человек  с - 31.05.2022 г.   

1. Джавотханова  Амина 

2. Должикова  Варвара 

3. Игнатова  Ирина 

4. Левшина  Виктория 

5. Савченко  Софья 

6. Головченко Екатерина 

7. Дарниченко Ульяна 

8. Никулина Анастасия 

9. Журавлева Мария 

10.  Татарова Николь 

3. Гл. бухгалтеру МБДОУ О.В. Костенко,  произвести полный расчет по оплате 

 за дополнительные услуги 

     4. Г.С. Колмыковой, разместить в 3-х дневный срок, приказ  об отчислении  

     воспитанников на информационном стенде ДОУ и реквизиты приказа об отчислении 

     воспитанников на официальном сайте учреждения в сети Интернет. 

       5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                            

 

Заведующий МБДОУ 

детский сад №1 «Березка»       Е.А. Текутова 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                   О.В. Костенко 

                                                                             Г.С. Колмыкова 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-09T12:12:19+0500




